

## HERBALLINE ERECTAVIN™ KOMFORT ŻYCIA SEKS. 30 KAPS

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: **26,99** PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 30 KAPSUŁEK



### OPIS PRZEDMIOTU

**ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 30 KAPSUŁEK ROŚLINNYCH**

## **ERECTAVIN™ KOMFORT ŻYCIA SEKSUALNEGO**

### **100% CZYSTY SKŁAD**

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW ORAZ MINERAŁÓW, ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSUŁCE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. BUZDYGANEK NAZIEMNY WSPIERA ZDROWIE NARZĄDÓW ROZRODCZYCH ORAZ WSPOMAGA ZDOLNOŚCI SEKSUALNE. BUZDYGANEK, DAMIANA I ŻEŃ-SZEŃ KOREAŃSKI PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAGNIENIA SEKSUALNEGO. CYNKA POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PŁODNOŚCI, PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI ROZRODCZYCH ORAZ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO POZIOMU TESTOSTERONU WE KRWI.

**ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO**

**DZIAŁANIA PRODUKTU:** SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI. STOSOWAĆ NIE DŁUŻEJ NIŻ 3 MIESIĄCE.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.

**SKŁADNIKI W PORCJI DZIENNEJ:** L-ARGININA (CHLOROWODOREK L-ARGININY), OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z OWOCÓW BUZDYGANKA NAZIEMNEGO, EKSTRAKT Z LIŚCI DAMIANA, EKSTRAKT Z KORZENIA ŻEŃ-SZENIA KOREAŃSKIEGO, CYNK (GLUKONIAN CYNKU), BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY. BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

<b>Składniki w porcji dziennej</b>	<b>2 kapsułki</b>
Chlorowodorek l-argininy	364,00 mg
- w tym l-arginina	300,00 mg
Ekstrakt 4:1 z owoców buzdyganka naziemnego ( <i>Tribulus terrestris</i> )	140,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści damiana ( <i>Turnera diffusa</i> )	100,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia żeń-szenia koreańskiego ( <i>Panax ginseng</i> )	90,00 mg
Cynk	10,00 mg (100% RWS)*
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego ( <i>Piper nigrum</i> )	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg

\* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

**PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.**